Протокол № 20
заседания Комиссии Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации по контролю за достоверностью сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых членами Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации

г. Москва           21 декабря 2015 года

Присутствовали:

Воробьев Юрий Леонидович  -  заместитель Председателя Совета

Федерации, председатель Комиссии

Члены Комиссии:

Антонова Лидия Николаевна  -  член Комитета Совета Федерации по

науке, образованию и культуре

Борисов Александр Александрович  -  заместитель председателя Комитета

Совета Федерации по социальной

политике

Киричук Степан Михайлович  -  первый заместитель председателя

Комитета Совета Федерации по

федеративному устройству,

региональной политике, местному

самоуправлению и делам Севера

Мамедов Сергей Валерьевич  -  заместитель председателя Комитета

Совета Федерации по Регламенту и

организации парламентской

деятельности

Ульбашев Мухарбий Магомедович  -  член Комитета Совета Федерации по

бюджету и финансовым рынкам

Чекалин Александр Алексеевич  -  первый заместитель председателя

Комитета Совета Федерации по обороне

и безопасности

Повестка дня:

1. О проекте постановления Совета Федерации «О внесении изменений в
постановление Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации от 28 марта 2012 года № 63-СФ «О реализации отдельных положений
Федерального закона "О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата

 2

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и
Регламента Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации».

2. Разное.

По вопросу 1 слушали:

1. Информацию заместителя Председателя Совета Федерации, председателя
Комиссии Ю.Л.Воробьева.

2. Выступление членов Совета Федерации, членов Комиссии А.А.Борисова,
С.М.Киричука, С.В.Мамедова, А.А.Чекалина. По итогам принято решение
Комиссии.

Голосовали:

«За» - единогласно.

В разном слушали:

Информацию заместителя Председателя Совета Федерации, председателя
Комиссии Ю.Л.Воробьева.

Заместитель Председателя
Совета Федерации,
Председатель Комиссии                Ю.Л.Воробьев